
 

MEGREZ Sp. z o.o. 
 
Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 

12 058 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł 

 

 

WSS/KG/ 1830 /DOPKiZP/JNJ/ 907 /14                                                                        Tychy, 24.09.2014r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę mebli i urządzeń medycznych na wyposażenie Oddziału 
Ginekologiczno-Położniczego (nr sprawy: 37/14/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 
Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1: Lampa bakteriobójcza pkt 3-5:  

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki przy tworzeniu tabeli 

JEST: 
 

3 Wewnętrzny element emitujący 

4 Promieniowanie UV-C: 2xTUV30W zewnętrzny element emitujący 

5 Promieniowanie UV-C: 1xTUV30W 

 

WINNO BYĆ: 
 

3 
Wewnętrzny element emitujący 

Promieniowanie UV-C: 2xTUV30W 

4 
 zewnętrzny element emitujący 

Promieniowanie UV-C: 1xTUV30W 

5  

 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający popełnił błąd. Prawidłowa tabela, to tabela pod określeniem winno być. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 2 Poz. 2: lampa zabiegowa 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby lampa wyposażona była w uchwyt sterylny 

umiejscowiony na boku czaszy zamiast relingu bocznego okalającego czaszę? 

Odpowiedź: 
Tak, zamawiający wyraża zgodę. 



 2

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 2 

Wykonawca prosi  o dopuszczenie lampy, której kopuła ma średnicę 21,5 cm 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie lampy o natężeniu światła: 

dla odległości 0,5 m - 100 000 lux,  

dla odległości 0,8 m - 70 000 lux,  

dla odległości 1,0 m - 50 000 lux,  

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie lampy z płynną regulacja natężenia 

światła w zakresie min 20-100 %? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyrażą zgodę. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 2 

Wykonawca prosi o dopuszczenie lampy o współczynniku oddawania barw: 95? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 2 

Wykonawca prosi o dopuszczenie lampy posiadającej 5 projektorów LED, każdy po 3 diody 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 2 

Wykonawca prosi o rezygnację z wymogu montażu i szkolenia personelu. Są to lampy bardzo 

proste w obsłudze i montażu  a konieczność spełnienia wymogu uruchomienia w Szpitalu 

oraz szkolenia personelu powoduje że Wykonawcy są zmuszeni wkalkulować te działania w 

cenę oferty co naraża Zamawiającego na znacznie wyższe koszty niż jest to niezbędnie 

konieczne.  

                                  

 

 

 

 
 
 
 



 3

Odpowiedź: 
Zgodnie ze wzorem umowy. 

 
Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu nr 1, fotel ginekologiczny o konstrukcji kolumnowej – 1 szt. 
Czy Zamawiający w rozumieniu zapisów pkt 14 tabeli parametrów technicznych (załącznik 

1a) dopuści fotel wyposażony w podpory stóp zintegrowane z podporami rąk, wieszak 

kroplówki, miskę wyprofilowaną tworzywową oraz zintegrowaną z fotelem podporę pod 

stopy operatora? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu nr 1, fotel ginekologiczny o konstrukcji kolumnowej – 1 szt. 
Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z leżem  o szerokości 630 mm? Parametr 

nieznacznie odbiega od opisanego. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr 1, fotel ginekologiczny o konstrukcji kolumnowej – 1 szt. 
Czy Zamawiający dopuści fotel  z regulacją segmentu pleców w przedziale -7/+48˚ 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu nr 1, fotel ginekologiczny o konstrukcji kolumnowej – 1 szt. 
Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacja podkolanników w zakresie -18/+19˚ 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 13 dotyczy zapisów SIWZ 
Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne pochodzące od producenta, jako 

materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych 

parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - Zamawiający uzna za 

wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany 

asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego?  Materiały  informacyjne 

producenta maja charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie 

można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez 

Zamawiającego w konkretnym postępowaniu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dokumentów określonych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy Pakiet nr 2 (pozycja nr 2) – Lampa zabiegowa jezdna 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z czaszą wyposażoną w reling 

boczny („uchwyt nie sterylny”) okalający 30% obwodu?. 

Odpowiedź: 



 4

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 15 dotyczy Pakiet nr 2 (pozycja nr 2) – Lampa zabiegowa jezdna 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o 18 źródłach światła LED? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 16 dotyczy Pakiet nr 2 (pozycja nr 2) – Lampa zabiegowa jezdna 1szt.Czy 

Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o trójstopniowej regulacji natężenia 

60%,  80% oraz 100%? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 17 dotyczy Pakiet nr 2 (pozycja nr 2) – Lampa zabiegowa jezdna 1szt.Czy 

Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o średnicy plamy świetlnej 200 

mm? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 18 dotyczy Pakiet nr 2 (pozycja nr 2) – Lampa zabiegowa jezdna 1szt.Czy 

Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o temperaturze barwowej 4100K? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 19 dotyczy Pakiet nr 2 (pozycja nr 2) – Lampa zabiegowa jezdna 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową  bez „relingu bocznego”, 

posiadającą uchwyt nie sterylny do ustawiania kierunku świecenia lampy? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 20 dotyczy Pakiet nr 2 (pozycja nr 2) – Lampa zabiegowa jezdna 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o 8 źródłach światła LED? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 21 dotyczy Pakiet nr 2 (pozycja nr 2) – Lampa zabiegowa jezdna 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o natężeniu 30000 lux? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 22 dotyczy Pakiet nr 2 (pozycja nr 2) – Lampa zabiegowa jezdna 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę diagnostyczną o średnicy plamy świetlnej 

200 mm? 

Odpowiedź: 



 5

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 23 dotyczy Pakiet nr 2 (pozycja nr 2) – Lampa zabiegowa jezdna 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o temperaturze barwowej 

4200K? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 24 dotyczy treści SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 5 tygodni od 

daty podpisania umowy? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który 

konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem 

zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia. 

 

Pytanie nr 25 dotyczy treści SIWZ 

Czy Zamawiający wydzieli lampę zabiegową jezdną (pakiet nr 2, poz.2) z całości przedmiotu 

zamówienia i utworzy dla niej odrębny pakiet? Zwiększy to konkurencyjność składanych 

ofert, co wpłynie na obniżenie kosztów zakupu lampy przez Zamawiającego.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wydzieli lampy zabiegowej jezdnej do odrębnego pakietu. 

 

Pytanie nr 26 dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 1 – Fotel ginekologiczny  
o konstrukcji kolumnowej (1szt) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny  

o następujących parametrach: 

a) Fotel ginekologiczny z 4 silnikami (elektryczna regulacja wysokości, oparcia, nóg  

i pozycji Trendelenburga) 

b) Fotel oparty na pojedynczej kolumnie obudowanej tworzywową osłoną 

c) Podstawa mobilna zabudowana tworzywową osłoną 

d) Wysokość fotela: 640mm – 940mm 

e) Długość: 2010mm (z segmentem nóg) 

f) Szerokość: 640mm 

g) Rozmiar siedziska: 640x360mm [szerokość x długość] 

h) Rozmiar segmentu oparcia pleców: 640x1000mm 

i) Rozmiar przedłużanego segmentu oparcia nóg: 640x600mm 

j) Dopuszczalne obciążenie: 200kg 

k) Mobilna podstawa 

l) Regulacje elektryczne uzyskiwane z pilota nożnego chowanego w podstawie 

m) Regulacja kąta oparcia segmentu pleców: 0
o
 ~ + 70

o
 



 6

n) Pozycja Trendelenburga/anty-Trendelenburga: 5
o
 ~ +25

o
 

o) Możliwość demontażu segmentu oparcia nóg 

p) Wyprofilowane podnóżki z możliwością demontażu: 

regulowane elektrycznie w pionie, ręcznie w poziomie 

q) Podkolanniki z możliwością demontażu:  

regulowane elektrycznie w pionie, ręcznie w poziomie 

r) Wyposażenie: 

o Przedłużenie leża 

o Wyprofilowane podnóżki 

o Podkolanniki 

o Misa ginekologiczna  

o Uchwyt na papier 

o Zintegrowane uchwyty rąk? 

 

 



 7

 
 

(zdjęcia poglądowe) 

 

Odpowiedź: 
Ad a) Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad b) Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad c) Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad d) Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad e) Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad f) Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad g) Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad h) Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad i) Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad j) Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad k) Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad l) Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad m) Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad n) Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad o) Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad p) Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad q) Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad r) Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 27 dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 2 (pozycja numer 2) – Lampa 
zabiegowa jezdna (1szt.) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową wyposażoną w 

uchwyt do sterylizacji służący do pozycjonowania lampy zamiast relingu bocznego? Pod 

względem higienicznym jest to rozwiązanie znacznie korzystniejsze od wymaganego – 

uchwyt nadaje się do sterylizacji, co ma niebagatelne znaczenie w kwestii walki z 



 8

zakażeniami. Ponadto przy tak małej średnicy czaszy opisany uchwyt gwarantuje jej łatwe 

pozycjonowanie pod każdym kątem. 

 

 
(zdjęcie poglądowe) 

 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 28 dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 2 (pozycja numer 2) – Lampa 
zabiegowa jezdna (1szt.) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z 

włącznikiem/wyłącznikiem zintegrowanym z pokrętłem do płynnej regulacji natężenia 

światła w zakresie od 0 – 100%? Pod względem funkcjonalnym oferowane rozwiązanie jest 

tożsame z wymaganym, a możliwość płynnej regulacji natężenia wydaje się być 

rozwiązaniem bardziej pożądanym.  

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 29 dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 2 (pozycja numer 2) – Lampa 
zabiegowa jezdna (1szt.) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową wyposażoną  w 

13 diod HD-LED umożliwiających osiągniecie natężenia światła na poziomie 50 000 Lux z 

odległości 1m? Oferowane natężenie  jest w zupełności wystarczające do przeprowadzenia 

każdego zabiegu i świetnie sprawdza się w praktyce użytkowej. Diody HD-LED gwarantują 

bezcieniowe oświetlenie pola zabiegowego zużywając jedynie 30W. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 



 9

 
Pytanie nr 30 dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 2 (pozycja numer 2) – Lampa 
zabiegowa jezdna (1szt.) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową ze 

współczynnikiem odwzorowania barw Ra95? Oferowany parametr nieznacznie różni się od 

parametru wymaganego przez Zmawiającego i jest niezauważalny gołym okiem. Co więcej, 

wartość współczynnika odwzorowania barw na poziomie >90 uważany jest za bardzo wysoki 

– odpowiedni dla stanowisk pracy, w których rozróżnianie barw ma zasadnicze znacznie. 

Ponadto oferowane oświetlenie charakteryzuje się bardzo wysokim współczynnikiem 

odwzorowania barwy czerwonej (98), niezmiernie istotnym dla prawidłowego rozróżniania i 

oceny niewielkich różnic w zabarwieniu tkanek czerwonych.  

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 31 dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 2 (pozycja numer 2) – Lampa 
zabiegowa jezdna (1szt.) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową wyposażoną w 

16 diod LED umożliwiających osiągnięcie natężenia światła na poziomie 60 000 Lux z 

odległości 0,5m? Oferowane rozwiązanie gwarantuje wystarczające natężenie do 

przeprowadzania każdego zabiegu przy zużyciu energii na poziomie ~15-18W.  

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 32 dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 2 (pozycja numer 2) – Lampa 
zabiegowa jezdna (1szt.) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z możliwością 

regulacji natężenia w 4 krokach w zakresie od 10 do 100%? Opisane rozwiązanie umożliwia 

dobranie odpowiedniego oświetlenia każdorazowo w zależności od potrzeb użytkownika w 

zakresie szerszym od wymaganego. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 33 dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 2 (pozycja numer 2) – Lampa 
zabiegowa jezdna (1szt.) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową o średnicy 

plamy świetlnej wynoszącej 190mm? Jest to rozwiązanie umożliwiające oświetlenie 

szerszego pola zabiegowego, co znacznie ułatwia pracę operatorom.  

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 



 10

Pytanie nr 34 dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 3 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę o następujących 

parametrach: 

Lampa zabiegowa ze statywem 

Typ lampy – 50 W 12V  

Natężenie światła – 48 000 Lux z 0,5m 

Funkcja przyciemnienia – 66/100% (2 tryby jasności światła) 

Temperatura barwowa – 4300
o
K 

Pobór mocy – 60W 

Waga ze statywem – 7,86kg 

Klasa protekcji – II 

Standardy bezpieczeństwa – EN60598-2-25, EN60601-1 

Zasilanie 220-240V/50Hz? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 35 dotyczy Pakietu 4 
Wykonawca prosi o określenie technologii wykonania stanowisk do pielęgnacji noworodków. 

Odpowiedź: 
Stanowisko do pielęgnacji noworodków powinno być wykonane ze stelaża z zamkniętych 

profili aluminiowych. 

 
Pytanie nr 36 dotyczy Pakietu 4 
Czy Zamawiający miał na myśli pakiet 4 - stanowisko do pielęgnacji noworodków składający 

się z dwóch modułów: wanienka z szafką i szafka do przewijania noworodków  

z materacykiem? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający miał na myśli stanowisko do pielęgnacji noworodków składające się  

z dwóch modułów: wanienka z szafką i szafka do przewijania noworodków z materacykiem 

 
Pytanie nr 37 dotyczy Pakietu 4 
Czy Zamawiający dopuści wykonanie stanowiska do pielęgnacji noworodków z:  

- szafka pod wanienkę i szafka pod miejsce do przewijania wykonana z stelaż z 

zamkniętych profili aluminiowych i złączek ABS wypełniony płytą obustronnie laminowaną 

- wanienka i blat wykonane z laminatu poliestrowo-szklanego 

- uchwyty  w szafkach stalowe lakierowane proszkowo lub aluminiowe lub ze stali 

kwasoodpornej? 



 11

 
 

Wymiar szafki z wanienką:  80x58x90 cm, wymiar szafki z materacykiem: 70x58x90 cm? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza stanowisko o wyżej określonych parametrach i wymiarach.  

 
Pytanie nr 38 dotyczy Pakietu 4 
Czy Zamawiający dopuści wykonanie stanowiska do pielęgnacji noworodków z:  

a) szafka pod wanienkę i szafka pod miejsce do przewijania wykonana z płyty obustronnie 

laminowanej, front z płyty meblowej MDF lakierowanej 

b) wanienka i blat wykonane z laminatu poliestrowo-szklanego 

c) uchwyty  w szafkach stalowe lakierowane proszkowo lub aluminiowe lub ze stali 

kwasoodpornej? 

 

 
Wymiar szafki z wanienką: 80x58x90 cm, wymiar szafki z materacykiem: 70x58x90 cm? 

Odpowiedź: 
Nie Zamawiający nie dopuszcza ppkt a) i b)  

Tak, Zamawiający dopuszcza ppkt c) i wymiary. 

 

Pytanie nr 39 dotyczy Pakietu 4 
Ze względu na pojawienie się na rynku produktów podobnych, nie spełniających warunków, 

norm ustawy o wyrobach medycznych , czy Zamawiający wymaga, aby stanowiska do 

pielęgnacji noworodków były zarejestrowane jako wyrób medyczny zgodnie z ustawą o 

wyrobach medycznych, a tym samym dołączenia do oferty odpowiednich dokumentów 

rejestracyjnych, tj. wpis/wgłoszenie do RWM oraz deklaracji zgodności? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 



 12

Pytanie nr 40 dotyczy Pakietu 5 
Czy Zamawiający dopuści stolik z regulacja wysokości w zakresie: 960-1250 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 41 dotyczy Pakietu 5 
Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach: 800x500 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 42 
Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania do 30 dni od daty podpisania umowy? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydłuża terminu wykonania zamówienia. 

 
Pytanie nr 43 dotyczy Pakiet nr 1 
Czy Zamawiający dopuści jednolitą tworzywową płytę, która tworzy zabudowę podstawy 

uniemożliwiającą wnikanie zanieczyszczeń w kolorze srebrnym pod kolor aluminium, z której 

wykonana jest kolumna wznosząca? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 44 dotyczy Pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści by mobilność fotela była zagwarantowana dzięki wyposażeniu 

fotela w koła umiejscowione z tyłu podstawy, tak by po przechyleniu jedna osoba mogła 

przemieszczać fotel? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 45 dotyczy Pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści by wszystkie funkcje elektryczne fotela były dostępne z pilota 

przewodowego oraz przewodowych sterowników nożnych? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 46 dotyczy Pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści fotel, w którym wszystkie pozycje opisane w pkt. 10 tabeli 

parametrów są możliwe do uzyskania po naciśnięciu odpowiedniej sekwencji jednego bądź 

maksymalnie 2 przycisków? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 



 13

Pytanie nr 47 dotyczy Pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści fotel bez możliwości zaprogramowania różnych ustawień dla trzech 

operatorów, funkcja pamięci fotela stwarza ryzyko wejścia w kolizję z otaczającymi 

przedmiotami po uruchomieniu takiej funkcji? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 48 dotyczy Pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści wyprofilowaną miskę wykonaną ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 49 dotyczy Pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści manualną regulację podkolanników we wszystkich płaszczyznach 

x,y,z za pomocą płynnej regulacji z zawiasem kulowym? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 50 dotyczy Pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o wymiarach 650mm x 1950mm z płytą leża? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 51 dotyczy Pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną siedziska od -12 do 380 oraz regulację 

elektryczną oparcia od -12 do 630? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
 

 PREZES ZARZĄDU WICEPREZES ZARZĄDU 
               Mariola Szulc    Krzysztof Leki 

 


